СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
        14 августа 2012 года                                                                   № 14-2

 О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Скопкортненского сельского поселения от 13.06.2012  года

 № 11-1«О принятии Устава Скопкортненского сельского
 поселения в новой редакции в первом чтении».

В целях приведения Устава муниципального образования

«Скопкортненское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по Заключению № 78 от 13.07.2012 года « О рассмотрении проекта новой редакции Устава Скопкортненского сельского  поселения Александровского муниципального района Пермского края»  Совет депутатов Скопкортненского сельского  поселения

РЕШАЕТ:

         1.  Внести изменения в Решение Совета депутатов Скопкортненского

сельского поселения от 13.06.2012 года  № 11-1 «О принятии Устава Скопкортненского сельского поселения в новой редакции в первом чтении»:
-в части 3 Решения  заменить дату публичных слушаний Устава Скопкортненского сельского поселения в новой редакции  с «14 июля» на « 1 сентября».
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования через библиотечную систему Скопкортненского сельского поселения.

 Глава Скопкортненского

           сельского  поселения                                           М.П.Стародубец